וכל הרבנים והמלמדים והגבירים אשר ימלאו את ידם להחזיק בדברי האמת האלו יכתבו את שמם בספר הציון הזה, ואחרי מלאת הימים וברבות השמות, נכתב אגרת מיוחדת על הדבר הזה, ונשלחה בכל תפוצות ישראל, וכל איש אשר לכבו שלם עמנו ושיבנה לנו בשמו חתום עליה, ואז תצא האיגרת הזאת לאור שמש עם כל השמות, ותהי לנו לעד בקרב הגויים, ולא נהייה עוד לשמצה בקמינו.⁵³

תגובתו של הרב קלישר לאיגרת פורסמה באביב 1842 (אייר-סיוון תר"ב). העובדה שמדובר בתגובה לאיגרת הציבורית של יוסט ולא במאמר פובליציסטי-אפולוגטי מגבירה את המשקל המחייב של דבריו. בתגובתו הוא נענה לקריאת יוסט, באופן עקרוני, ואף בירכו על יוזמתו: "אשריכם מייסדי ציון, כי באתם לעורר הלבבות, לדרוש ברבים משפט אמת, ועשות חסד וצדקה והרחק מן הגזל ואונאה מכל מין אנושי, בין שהוא בן ברית ובין שאינו בן ברית".⁵⁴